
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.294.2022 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia linii komunikacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 uchwały Nr XXVIII.291.2022 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

25 października 2022 r. w sprawie określenia linii komunikacyjnej poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązujacą od 1 listopada 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązujacą od 1 listopada 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5259


		2022-12-01T15:41:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




